
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 
 

 

от  16.10.2017                                                                                                            №  1481 
 

 

О внесении дополнений в постановление 

администрации Камешковского района от 

22.05.2017 № 811 «Об утверждении 

муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории 

муниципального образования город Камешково 

в 2017 году» 

 

 

 

           В связи с уточнением порядка аккумулирования и расходования средств 

заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и 

дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий,             

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести дополнение в постановление администрации Камешковского района 

от 22.05.2017 №811 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование 

современной городской среды на территории муниципального образования город 

Камешково в 2017 году», дополнив приложение №5 к программе подпунктами 

следующего содержания: 

«4.2.5. Нецелесообразности объявления конкурсных процедур по причине 

длительности их проведения, влекущей невозможность реализации мероприятий 

программы в установленные сроки. 

4.3.  Управляющие организации в случаях, предусмотренных подпунктами 4.2.4, 

4.2.5. настоящего Порядка, в срок до 30.10.2017 обеспечивают предоставление 

отчетов о целевом расходовании денежных средств в Управление ЖКХ». 

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации района.  

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет. 

 

 

Глава администрации района                                                                    А.З.Курганский 
  

                                                                      
 

 

 


	от  16.10.2017                                                                                                            №  1481

